20.08.2018г. №570-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Аларского района и в связи с празднованием 95-летия муниципального образования «Нельхай» наградить Почетной грамотой:
	РЕВТОВУ
Елену Викторовну
КОЛЕСНИКОВУ
Надежду Владимировну
МИЛЕНХАНОВУ
Марию Карловну
ЗАНДАНОВУ

Галину Викторовну

ДОЛБЕЕВУ

Елизавету Даниловну

ФЕДОРОВА

Юрия Георгиевича

ДАНИЛОВУ

Лидию Владимировну

ВЛАДИМИРОВУ

Ольгу Анатольевну

ХАЛТАЕВУ

Джемму Доржеевну

ЕРБАЕВУ

Евгению Артуровну

	– завхоза МБОУ Нельхайская СОШ;

- уборщика служебных помещений МБОУ Нельхайская СОШ;

- сторожа МБОУ Нельхайская СОШ;
- сторожа МБОУ Нельхайская СОШ;

-  уборщика служебных помещений МБОУ Нельхайская СОШ;

- кочегара Нельхайской участковой больницы;

- повара Нельхайской участковой больницы;

- библиотекаря Нельхайской сельской библиотеки;

- пенсионерку;

- продавца Нельхайского совхозрабкопа;

МАЛАКШИНОВУ                  - бухгалтера Нельхайского совхозрабкоопа;

Розалию Романовну

ТУЛОНОВУ                           - бухгалтера ООО «СХ Наследие»;

Марину Бажеевну

ХАЗАГАРОВА                        - тракториста ООО «СХ Наследие»;

Евгения Николаевича

ПУШКОВА                             - рабочего ООО «СХ Наследие»;

Александра Сергеевича

КУНГУРОВА                          - тракториста ООО «СХ Наследие»;

Николая Платоновича

ИСАКОВА                              - электрика ООО «СХ Наследие»;
Ивана Александровича

ДАХИНОВУ                            - пенсионерку;

Альбину Николаевну

ЛОСОВУ                                - пенсионерку.

Нелли Константиновну

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                       О.П. Звягинцева